EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 10/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: CRISTIANE MOTA PANTANO 29343485808 - ME

 CNPJ Nº: 13.204.667/0001-58

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 11/2024

CONTRATO Nº: 10/2024

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS DA CÂMARA

MUNICIPAL DE OLÍMPIA.

VALOR GLOBAL: R$ 2.700,00 (DOIS MIL E SETECENTOS REAIS).

DATA DA ASSINATURA: 16/05/2024

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES